
Ná vrh - v r mci o nov n ' ho P ycholo ického ústavu FF U 

La oratoř p rim nt' ln í sycl10lo ie 
-----------------------------------

p 

Lab oratorní výzk um a pomoc při výuc ex eriment'lni psycholo gie . -
plikace mod rníc počítačových me od pří vě ec ém vyzkumu a v rám i 

specializova né p chodia nostiky . - Výcvik st dentů pre raduálního a 
pos gr aduá lního studia v experimentován i a modelováni pomocí počítačů . 

!ýz kumné z aměření 

Ře ení problémů z oblasti obecné psy bologie a z oblasti experi men 
tální sociální psychologie. 

Ak tu á l ní t émata /předběžné f or mul ace / 

- Kognitiv ní , rozhodo vací a volní procesy při re gulaci jedn ání . 
- Vlastnosti vu le a charakteru : způsoby jejich diagnostikování a roz -

víjení. 
6loha vnější a vnitřní komunikace při partnerských interakcích . 

Prozatímní personální zajistění 

doucí, 2 psychologové, 1 laboran tka /c elý úvazek /, 1 externí pracov 

egramátor/ 

vystačit s místnostmi a přístroj i, které jsou toh o 


